M., Luthfi, A., & Suja'i, A. (2022). Urgensi Manajemen Dalam Dakwah.

Tahdzib Al-Akhlaq: Jurnal Pendidikan Islam, 5(1), 37-50.
22 Syamsul Munir Amin, Tajdid al-fikrah fi al Da'wah al Islamiyah,Makalah bahasa Arab

dalam perkuliahan Dakwah, Wonosobo: Al Jami'li Ulum Al qur'an Jawa Al Wustho,17 Ramadhan

1424/2003 M.2-3